

ПРОТОКОЛ ИТОГОВ № 3
закупа товаров способом запроса ценовых предложений

Заказчик: КГП на ПХВ «Детский реабилитационный центр фтизиопульмонологии»
Место расположения: г.Алматы, ул. Луганского, 60
Дата: «26» марта 2019 года

1) краткое описание закупаемых товаров, их торговое наименование или фармацевтических услуг;

№ Лота	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Кол-во	Планируемая Цена	Общая плановая сумма выделенная для закупки	Ценовое предложение потенциального поставщика ГОО «Айка Мед»	Ценовое предложение потенциального поставщика ГОО «Диара Плюс»
1	Уголь активированный, капсулы 200 мг	капс	100	34,2	3420,00	3400,00	3410,00
2	Фосфатная кислота, таблетки 1 мг	таб	2500	1,9	4750,00	4500,00	4750,00
3	Тиамина, раствор для инъекций 5% 1 мл	амп	200	10,98	2196,00	2194,00	2196,00
4	Кальция глюконат, таблетки 500 мг	таб	1000	1,18	1180,00	1170,00	1180,00
5	Аликлолар, крем для наружного применения 5%	тюбик	4	145,92	583,68	580,00	583,60
6	Йод раствор спиртовой 5% 10 мл	фл	30	49,44	1483,20	1470,00	1482,00
7	Перекись водорода, раствор для наружного применения 3% 50мл	фл	30	25,08	752,40	750,00	751,80
8	Ибупрофен, суспензия для приема внутрь 100 мг/5 мл по 100 мл	фл	40	500,25	20010,00	20000,00	20008,00
9	Глибурионидная порошков лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций 64 ЕД	амп	100	65	6500,00	6400,00	6480,00

10	Перметрин, раствор для наружного применения 0,5% по 60 мл	фл	50	833,39	41669,50	41650,00	41669,00
11	Ксилометазолин, капли назальные 0,1% по 10 мл	фл	40	225,65	9026,00	9000,00	9024,00
12	Ксилометазолин, капли назальные 0,05% по 10 мл	фл	50	231,76	11588,00	11550,00	11585,00
13	Ацетилицетин, порошок для приготовления раствора для приема внутрь 200 мг по 3 г	пак	150	34,68	5202,00	5100,00	5190,00
14	Ацетилицетин, таблетки шипучие 200 мг	таб	100	40,56	4056,00	4000,00	4040,00
15	Амброксол, раствор 7,5 мг/мл во флаконе 100 мл	фл	120	544,57	65348,40	65280,00	65340,00
16	Цетиризин, таблетка покрытая оболочкой 10 мг	таб	100	46,04	4604,00	4600,00	4603,00
17	Хлорамфеникол, капли глазные 0,5% по 10 мл	фл	10	144,91	1449,10	1440,00	1449,00
18	Вата медицинская 100,0 нестерильная	уп	50	505	25250,00	25000,00	25100,00
19	Мед. дезинфицирующее антисептическое средство для обработки рук 1л (жидкое мыло)	л	200	10400	2080000,00	2070000,00	2074000,00
20	Стерильные медицинские салфетки (одноразовые полотенца для рук)	уп	100	3000	300000,00	297000,00	298000,00
21	Салфетка спиртовая 65x30 мм	шт	3000	15	45000,00	42000,00	42900,00
22	Убесетин 4% №50	шт	200	1370	274000,00	273000,00	273200,00
23	Аргенат двухкомпонентный	уп	2	20000	40000,00	39940,00	39980,00
24	Материал пломбирочный облетченного смешивания	шт	4	38500	154000,00	153992,00	154000,00
25	Дентин-пласта материал для временных пломб в банке по 50 г	уп	1	3598	3598,00	3595,00	3598,00
26	Пульпотек	уп	4	55700	222800,00	222780,00	222800,00
27	Бор стоматологический с алмазной головкой для турбинного наконечника(шаровидные) Головка алмазная для турбинного наконечника	шт	60	1070	64200,00	63900,00	64080,00

28	Стоматологические иглы одноразового применения, размером 30 G (0,30 x 25 mm)	шт	100	370	37000,00	36700,00	36900,00
29	Стоматологические иглы одноразового применения, размером 27 G (0,40 x 42 mm)	шт	100	370	37000,00	36700,00	36800,00
30	Стоматологические одноразовые наконечники для слюноотсосов, в упаковке 100 шт	уп	4	3220	12880,00	12840,00	12860,00
31	Стоматологические ватные валики	уп	4	4750	18280,00	18276,00	18280,00
32	Салфетки нагрудные размер 33x45см	шт	400	50	20000,00	19600,00	20000,00
33	АЛГ	уп	3	15780	47340,00	47325,00	47334,00
34	АСТ	уп	3	15780	47340,00	47325,00	47334,00
35	Мочевина	уп	3	25450	76350,00	76335,00	76344,00
36	Креатинин	уп	3	14785	44355,00	44349,00	44355,00
37	Глюкоза	уп	3	14850	44550,00	44535,00	44550,00
38	Общий белок	уп	3	17989	53967,00	53940,00	53955,00
39	Билирубин	уп	3	21750	65250,00	65235,00	65250,00
40	Холестерин	уп	3	40500	121500,00	121350,00	121374,00
41	Гемоглобин на 600 опр	набор	5	8575	42875,00	42850,00	42865,00
42	Краска Романовского	л	1	5980	5980,00	5975,00	5978,00
43	Краска по Мейер-рюнвальду	л	1	4978	4978,00	4975,00	4978,00
44	Тест полоска индикаторная для мочи (определение качества) в уп-100 шт	уп	5	15850	79250,00	79000,00	79100,00
45	Микропипетка на 0,01 мл	шт	5	1989	9945,00	9900,00	9925,00
46	Микропипетка на 0,02 мл	шт	5	1989	9945,00	9900,00	9925,00
47	Шпатель 5,0 гр 3-х компонентные	шт	2000	57	114000,00	112000,00	113400,00
48	Ёмкость - контейнер для сбора острого инструментария класса «Б», ёмкость 6 л с фиксирующей заглушкой	шт	100	3970	397000,00	396500,00	396800,00
49	Полотенца рулонные №165 (прогирочный материал) с дезинфицирующим средством	уп	90	9770	879300,00	878400,00	878850,00
50	Гигрометр психометрический ВИТ-2 (+15+40°С) с поверкой	шт	4	4795	19180,00	19160,00	19172,00

51	Коробки для безопасного уничтожения мед. отходов класса "Б" 5 л с двумя красными пакетами)	шт	150	1989	298350,00	297000,00	297000,00
52	Бахилы, одноразовые короткие	шт	200	44,46	8892,00	8800,00	8880,00
Общая плановая сумма закупки итого:					588173,28	5 863 261,00	5873608,40

2) дата и время представления ценового предложения ТОО «Айка Мед»: 19.03.2019 г. Время: 12:15
дата и время представления ценового предложения ТОО «Диара Плюс»: 19.03.2019 г. Время: 14:00

3) наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа или договор на оказание фармацевтических услуг, и цена такого договора:
ТОО "Айка Мед" Алматинская обл., г.Каскелен, ул. А.Байгазиева 7, цена договора составляет 5 863 261,00 (пять миллионов восемьсот шестьдесят три тысячи двести шестьдесят один тенге 00 тиын)

4) Потенциальному поставщику ТОО «Айка Мед» в течение десяти календарных дней предоставить документы подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно Главе 10, пункт 113 постановление Правительства РК от 30 октября 2009 года №1729 "Правила организации и проведения закула лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования"

Главный врач

Хамзина Г.А.

Главный бухгалтер

Кыстаубекова А.Т.

Заместитель главного врача по СД

Кашкеева Н.Т.

Специалист по государственным закупкам

Тенизбаева И.Т.

